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איך מוציאים תדפיס רישום פלילי מהמשטרה?
מעסיקים רבים בישראל נוהגים לדרוש ממועמדים למשרות להציג תדפיס רישום פלילי או מה שמכונה

‘תעודת יושר’ טרם העסקתם. דרישה כזו ממוסד, ארגון או מעסיק שאינם מורשים לכך היא אסורה על פי
חוק ולמרות זאת מדובר בתופעה רחבת היקף בישראל. חוק המידע הפלילי ותקנות השבים התשע”ט –

2019, מנסה למגר את התופעה על ידי מניעת האפשרות של אזרח לקבל בתחנת המשטרה העתק
מגיליון הרישום הפלילי שלו. עו”ד אסף דוק מפרט על השינוי החדש בחוק ומסביר כיצד אפשר בכל זאת

לקבל העתק מגיליון הרישום הפלילי שלכם.

חוק המידע הפלילי ותקנות השבים התשע”ט – 2019
חוק המידע הפלילי ותקנות השבים נחקק בשנת 2019, על מנת להילחם בתופעה הנרחבת של דרישות מעסיקים
ב לתוקף  להיכנס  אמור  היה  התיקון  עובדים.  להעסקת  כתנאי  יושר  תעודת   / פלילי  רישום  תדפיס  להצגת 
רק לתוקף  נכנס  שהוא  כך  הקורונה  השפעות  עקב  בשנה  התיקון  של  המלא  יישומו  נדחה  בפועל   ,16.1.2021

בתחילת שנת 2022.

המשטרה לתחנת  לגשת  אזרח  כל  היה  יכול   ,2019 התשע”ט  השבים  ותקנות  הפלילי  המידע  חוק  לחקיקת  עד 
גיליונות רישום פלילי של ולקבל תדפיס של הרישום הפלילי שלו. התוצאה הייתה ריבוי דרישות מעסיקים להצגת 

מועמדים למשרות כתנאי להעסקתם.

חשוב לציין: ישנם מוסדות, גופים וארגונים המחזיקים בהיתר לקבלת גיליונות רישום פלילי של מועמדים למשרות.
גופים אלו אינם דורשים מהמועמד לספק להם גיליון רישום פלילי, כיוון שהם מקבלים את המידע ישירות מרשויות

האכיפה הודות להיותם מורשים לכך.

משנה נקיטת  מחייבים  מעורבים  הם  בהם  והנושאים  פעילותם  שאופי  וארגונים  למוסדות  ניתנים  הללו  ההיתרים 
זהירות ובירור מקדים של היעדר הרשעות ורישום פלילי של מועמד טרם העסקה. בין הארגונים בעלי גישה מותרת
לגיליון הרשעות של אזרח נמצאים: משטרת ישראל, המוסד, השב”כ, כבאות והצלה לישראל, אגף המודיעין של

צה”ל, המשטרה הצבאית ועוד.

עוברים יושר  תעודת   / פלילי  רישום  תדפיס  בפניהם  להציג  למשרה  ממועמד  הדורשים  מעסיק  או  ארגון  מוסד, 
מאסר. שנתיים  עד  ודינם  החוק  על  למעשה 

לאחר כניסת החוק החדש לתוקף, אזרח לא יכול לקבל או לצלם תדפיס של גיליון הרישום הפלילי שלו, אלא רק
כפגיעה נחשבת  לא  העיון  במעמד  שוטר  של  נוכחותו  כי  להדגיש  חשוב  כך,  בתוך  המשטרה.  בתחנת  בו  לצפות 
במידע המעיין  המעיין.  שברשות  צילום  אמצעי  כל  בהפקדת  העיון  את  להתנות  לשוטר  מותר  המעיין.  בפרטיות 

לפניו. שהוצג  המידע  מן  פרטים  של  רישום  לעצמו  לערוך  רשאי  הפלילי 
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להלן העתק חוק המידע הפלילי ותקנות השבים התשע”ט – 2019:

חוק המידע הפלילי ותקנת השבים 2019

הדרך לקבלת גיליון רישום פלילי לאחר כניסת החוק החדש לתוקף
אזרח לא רשאי לצלם או להעתיק את המידע במרשם הפלילי, אלא רק לעיין בו, ואף אסור לו למסור את המידע

הפלילי לאדם אחר.

עם זאת עורך דין (כולל מתמחה המועסק על ידו) רשאי לקבל תדפיס המכיל מידע פלילי על לקוח בתנאי שהדבר
דרוש לצורך ייצוג אותו לקוח בפני בית משפט, בית דין או גוף אחר שרשאי מלכתחילה לקבל מידע פלילי.

פלילי דין  לעורך  לפנות  עליו  שלו,  הפלילי  הרישום  גיליון  של  תדפיס  לקבל  מעוניין  ואדם  במידה  כיום  כלומר, 
וליפות את כוחו, על מנת שיוציא עבורו תדפיס של גיליון הרישום הפלילי שלו בתחנת המשטרה.

חשוב להדגיש: אם מקום עבודה דורש מכם להציג בפניו גיליון רישום פלילי – אותו מקום עובר על החוק ומשכך
אין לראות בדרישה כזו סיבה לפנות לעורך דין וליפות את כוחו במטרה להוציא ‘תעודת יושר’.

⬜️ בתמונה: תדפיס רישום פלילי נקי

https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2022/11/חוק-המידע-הפלילי-ותקנת-השבים-2019.pdf
https://www.dok.co.il
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⬜️ בתמונה: רישום פלילי – הרשעות שטרם התיישנו או נמחקו

⬜️ בתמונה: רישום משטרתי (תיקים משטרתיים סגורים)

⬜️ בתמונה: רישום של תיק מב”ד (תיק משטרתי פתוח)

https://www.dok.co.il
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באילו מקרים יידרש אדם להוציא את גיליון הרישום הפלילי שלו?
כפי שצוין לעיל, למוסדות וארגונים שונים קיים היתר לקבלת גיליון רישום פלילי של אזרח. כמו כן, קיימים מקצועות

ותפקידים אשר בעלי רישום פלילי מנועים מלמלא אותם.

לכל אדם שנחקר במשטרה או באחת מרשויות האכיפה האחרות נפתח תיק פלילי אשר מסווג במרשם כתיק מב”ד
התביעה או  המשטרה  מצד  שלו  בתיק  הטיפול  סטטוס  את  לדעת  מבקש  והנחקר  במידה  דין.  לבירור  הממתין 

הפלילי. הרישום  גיליון  של  תדפיס  עבורו  שיוציא  מנת  על  כוחו  את  וליפות  פלילי  דין  לעורך  לפנות  באפשרותו 

במקרים בהם התיק הפלילי נסגר, למעט מקרים בהם עילת סגירת התיק היא חוסר אשמה, יישאר התיק ברישום
המשטרתי ויופיע בגיליון הרישום הפלילי תחת אחת מן העילות הבאות: חוסר ראיות, חוסר עניין לציבור או סגירה
בהסדר מותנה. כלומר – כל עוד עילת הסגירה של התיק אינה חוסר אשמה, יישאר רישום משטרתי בגיליון הרישום
הפלילי של החשוד. רק כאשר עילת הסגירה היא ‘חוסר אשמה’, ימחקו הן הרישום הפלילי והן הרישום המשטרתי

מגיליון הרישום הפלילי של החשוד.

קיומו של רישום משטרתי עשוי לפגוע בקידומו המקצועי של בל הרישום, למנוע ממנו לעסוק במקצועות מסוימים
ולזכות במכרזים למשרות. כאשר מתקבלת החלטה על סגירת תיק פלילי, החשוד מקבל הודעה על סגירת התיק,

אולם עילת הסגירה אינה מצוינת בהודעה, למעט כאשר מדובר בעבירות אלימות ומין.

https://www.dok.co.il/מהו-תיק-מבד-וכיצד-ניתן-להביא-לסגירת/
https://www.dok.co.il/סגירת-תיק-מחוסר-אשמה/
https://www.dok.co.il
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עילת כאשר  התיק.  סגירת  עילת  את  לברר  כדי  משטרה  לתחנת  להגיע  האפשרות  ניתנת  נסגר  שתיקו  לחשוד 
הסגירה אינה חוסר אשמה, יכול החשוד, באמצעות עורך דינו לפעול לצורך שינוי עילת סגירת התיק, לשם כך יהיה

זקוק עורך הדין לגיליון הרישום הפלילי.

כמו כן, ניתן להגיש בקשה לביטול רישום משטרתי מחמת התיישנות למדור מידע פלילי במטה הארצי.

הרישום הפלילי ותעודת היושר נושאים משמעויות סמליות. מחיקת רישום פלילי מהווה צעד סופי לאדם להיחלצות
בקשה להגיש  מומלץ  הנדרשת,  והמומחיות  הנושא  מורכבות  בשל  תקין.  חיים  למסלול  חזרה  הפלילי  מעברו 
מתאימה באמצעות עורך דין פלילי מנוסה הבקיא בתחום, דבר העשוי לשפר מאוד את סיכויי ההצלחה של הבקשה
למחיקת בקשה  עבורכם  ויגיש  ביותר  הטובה  הפעולה  דרך  על  לכם  ייעץ  הדין  עורך  הרלוונטיים.  הגורמים  בפני 

הרישום הפלילי לגורם המתאים שבסמכותו להביא לביטול הרישום הפלילי נגדכם.

רישום ומחיקת  פלילי מהמשטרה  מידע  תדפיס  בהוצאת  ייצוג משפטי 
פלילי

לקבלת ייעוץ וסיוע משפטי בהוצאת תדפיס של גיליון הרישום הפלילי או מחיקתו של העבר הפלילי – עליך לפנות
ומיומן, הבקי בחוק המידע הפלילי ותקנת השבים, תשע”ט-2019. על מנת ולהביא למחיקתו לעורך דין מקצועי 
של הרישום המשטרתי הקיים לחובתכם, עליכם לפנות לעורך דין פלילי מומחה בתחום על מנת שייעץ לכם על דרך
הרלוונטי הגורם  בפני  המשטרתיים  הרישומים  למחיקת  מתאימה  בקשה  עבורכם  ויגיש  ביותר  הטובה  הפעולה 

נגדכם. המשטרתי  הרישום  לביטול  להביא  שבסמכותו 

צוות עורכי הדין שלנו, ביניהם גם יוצאי הפרקליטויות השונות ורשויות האכיפה, פועל במקצועיות ומסירות על מנת
ולהגן על זכויותייך. המשרד מונה צוות אנשים מוכשר וייחודי המתורגל בחשיבה “מחוץ לקופסה” למציאת פתרונות
מקוריים ופועל תמיד למען לקוחותיו ללא מורא ובנאמנות, תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים
מעוניינים שאתם  משטרתי  רישום  לחובתכם  ויש  במידה  המטופל.  רצון  לשביעות  היעד  לכיבוש  עד  השונים 
במחיקתו, אתם מוזמנים ליצור עימנו קשר בטלפון 052-6885006 או באמצעות הטופס המקוון באתר, ונשמח
לסייע ולהציע לכם מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדכם.

סודיות מלאה מובטחת.

https://www.dok.co.il/שינוי-עילת-סגירה-של-תיק-פלילי/
https://www.dok.co.il/מחיקת-רישום-משטרתי-תיקים-שנסגרו-במשטרה/
https://www.dok.co.il/contact
https://www.dok.co.il

